
8001860356032

8001860400216

VITA MINIMA GARANTITA

6 MESI ALLA DATA DI SCADENZA

TIPO E MATERIALE:

DIMENSIONI:

PESO NETTO:

TIPO:
DATI TECNICI - IMBALLO

KG.

Busta alluminata

UNITA' DI VENDITA:

DIMENSIONI:

PESO NETTO:

PESO NETTO:

DATI TECNICI - PALLET

98.50

KG. 1.22

MM

KG.

TIPO:

UNITA' DI VENDITA:

FORMATO:

NUMERO CARTONI X STRATO:

CHEP

5.184 Confezioni da Gr.19

81 Cartoni per Pallet

9

80

NUMERO STRATI X PALLET:

DIMENSIONI: CM. H. 200

9

L. 120 P.

P. 265

120

0.019

64 confezioni da gr.19

Cartone espositore

H. 206L.

DATI TECNICI - CONFEZIONE

SCHEDA TECNICA PRODOTTI RISO SCOTTI S.P.A.

CODICI PRODOTTO

MM L. 94 P. 25 H.

393

12 MESI DALLA DATA DI CONFEZIONAMENTO

RISETTE MONOPORZIONE RISO 100%
CONFEZIONI DA GR. 19

ALIQUOTA I.V.A.: 10 %

VITA TOTALE DEL PRODOTTO

CODICE E.A.N. CONFEZIONE:

CODICE E.A.N. IMBALLO:

CODICE ARTICOLO PRODOTTO: GAC3TX





SCHEDA TECNICA PRODOTTI RISO SCOTTI S.P.A.
Codice Scheda tecnica: GAC3TX Revisione n°02 del 11/2022

PRODOTTO
RISETTE - Gallette di riso catering 

INGREDIENTI
Riso (60%)*, riso integrale (38%)*, sale.

*: da agricoltura biologica.

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 
SPESSORE 11 mm ± 0,2

DIAMETRO 93 mm ± 0,4

CORPI ESTRANEI assenti

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
ASPETTO cialde circolari

COLORE bianco, leggermente ambrato

ODORE tipico del prodotto, senza odori anomali

SAPORE delicato, leggermente salato

CARATTERISTICHE CHIMICHE - CHIMICO FISICHE
UMIDITA' 5,0% max

CENERI 1,5% max

PRESIDI SANITARI entro i limiti di legge

METALLI PESANTI entro i limiti di legge

MICOTOSSINE entro i limiti di legge

IMPURITA' SOLIDE (Filth test) assenti

CONSERVANTI E COLORANTI assenti

ADDITIVI assenti

OGM assenti

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
CARICA BATTERICA TOTALE A 32°C <10.000ufc/g

ALLERGENI

Può contenere tracce di soia e sesamo.

glutine <20ppm 
IT-061-025

ENTEROBATTERI TOTALI <100ufc/1g

E. COLI <10ufc/1g

STAFILOCOCCO AUREUS <10ufc/1g

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI per 100g. di prodotto

SALMONELLA assente/25g

BACILLUS CEREUS <50ufc/1g

MUFFE e LIEVITI <100ufc/1g

CARBOIDRATI (g) 83

DI CUI ZUCCHERI (g) 0.2

FIBRE  (g) 1.6

PROTEINE (g) 7.8

SALE (g) 0.8

ENERGIA (kJ/kcal) 1617/381

GRASSI (g) 1.6

DI CUI ACIDI GRASSI SATURI (g) 0.5
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